
DODATEK Č. 10
k Nájemní smlouvě ze dne 28.1.2015

uzavřené ve smyslu § 2201 a násl. občanského zákoníku mezi následujícími stranami

l. Město DaČice
Krajířova 27, 380 13 Dačice I
IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
jednající dosavadním starostou Ing. Karlem Macků
bankovní spojení:

jako pronajímatel na stranějedné (dále jen ,,pronaiímatel")

a

2. Technické služby Dačice s.r.o.
se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice
IČO 26040344, DIČ CZ26040344
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v ceských Budějovicích oddíl C, vložka 10739
zastoupené jednatelem Mojmírem Holcem
jako nájemce na straně druhé (dálejen ,, nájemce ")

I. Předmět a účel dodatku
výše uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na následující změně
Nájemní smlouvy ze dne 28. 1. 2015 (dále také jen ,,smlouva"). Tímto dodatkem se mění
předmět nájmu, neboť došlo k rozšíření bodů veřejného osvětlení o nová svítidla a u
některých stávajících svítidel došlo ke změnám v příkonu.

II. Změna smlouvy

Mění se příloha č. l této smlouvy, kterou se specifikuje předmět nájmu, tak že se původní
příloha č. l nahrazuje novou, která je přílohou tohoto dodatku.

IV. Společná a závěreČná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž

pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží nájemce.
3. Tento dodatek č. 10 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho

podpisu oběma stranami a účinnosti dnem l. 11. 2019.
4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že

nebude uzavřen, pokud jej pronajímatel či nájemce podepíší s dodatkem či odchylkou,
byt' nepodstatnou.



5.
6.

7.

8.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l specifikující předmět nájmu.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě váženě
a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv.
Zveřejnění provede kupující.
Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města
Dačice na její 25. schůzi konané dne 2.10.2019 pod č. usn. 453/25/RM/2019

nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré
zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku.

V Dačicích dne " 7, 10, 2019 V Dačicích dne 7 u" "l°/ "

'O iř
ô ft ;'}'i '°

<{

za pronají 'tele — město Dačice
Ing. K , ·e1 Macků - starosta

ď

za' "jemceMojmfr olec - j atel
l'

ľechnickó
U Stadiem': 5GN, 38'C' C'"'

.O: 2t Ck'i. Q:s 4l!,
rapsáno v UR u ks íl čea"ýc/'7 B/.'c/ějcvic/c/7 ,

"' oddíii' I'"' '//',"'"rc. ,. Ir



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ MÉSIO
číslo název celkem svítidla mimo svítid|m'vŕtidIzsvÍtidk_svÍtidlesvítidľ=vítid|2svÍtidla.svítid# halog

obvodu_ obvodu svítidel v provozu provoz výseč 20W 24W 34W 70w 100W 150W 250W 400W 500w

1 Sokolská 87 87 O O 7 8 28 44
2 Jiráskova 71 71 O 16 34 36 1
3 Dlouhá 62 61 1 O 5 28 21 7
4 Červený vrch 63 63 O 23 58 5
5 Vápovská 52 48 4 O 23 15 6 4
6 Jemnická 48 48 O 10 1 15 3 29
7 Dělnická 26 22 4 4 O 22
8 Kapetova 71 66 5 18 2 16 34 13 1
9 Hradecká 50 50 O 12 10 13 25 2
10 Kaštany 12 12 O O 12 O
11 Havl. nám. 52 52 O 15 28 8 10 5 1
12 U Stadionu 21 21 O O 12 O 9
13 Antonínská 79 76 3 19 10 38 24 4
14 Za školou 30 26 4 26
15 Nivy 62 58 4 27 6 42 10

Celkem 786 761 25 144 48 32 58 307 67 232 10 6 1
Stav k 1. 11. 2019



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ MÍSTNÍ ČÁSTI

číslo názgv celkem svítidla mimo svŕtidla svitWla svítidla $vítidIa svitidla
obvodu obvodu svítidel v provozu provoz vjMč 34 42 59W 7WV 150W

20 Malý Pěčín 31 31 O 7 16 15
21 velký Pěčín 29 29 O O 3 8 4 14
22 Prostřední Vydři 8 8 O O 8 O O
23 Dolní Němčice 40 40 O l) 25 15
24 Lipolec 25 25 O O 23 2
25 Hostkovice 12 12 O O 11 1
26 Toužín 17 13 4 O 6 7
27 Hradišťko 17 17 O O 17 O
28 Chlumec 23 23 O O 23 O
29 Borek 26 22 4 5 3 8 11
30 Bílkov 47 47 O O 47 O O

Celkem 275 267 8 12 3 50 16 133 65
Stav k 1. 11. 2019


